事  務  連  絡

令和 7 年 7 月 10 日

事業主 様

ご担当者 様

東京都千代田区三番町 14－4

東京トラック事業健康保険組合

令和 7 年度「禁煙サポート」募集資料配布について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 7 年度も健康保険組合連合会による組合運営サポート事業を活用した「禁煙

サポート」を実施することになりましたので、ご案内申し上げます。

 なお、本年度より運営会社が変更となり、メドケア株式会社が皆様の禁煙をサポートする

こととなりましたので、併せてお知らせいたします。

 対象者は、当健康保険組合の被保険者及び被扶養者で、通常 60,500 円（税込）の本プロ

グラムを無料でご利用いただけますのでご周知のほどよろしくお願いいたします。

また、希望者より「禁煙したい」、「再度チャレンジしたい」という問い合わせがあった

場合は、試しに参加してみるようにお勧めください。

 本プログラムの特徴は以下のとおりです。

◆スマートフォンで卒煙まで医師がサポートするオンライン禁煙外来プログラム

◆利用者の利便性向上（診察時間：平日 9：00～22：00 土日：8：00～18：00）

◆医師処方の禁煙補助薬を使用

◆卒煙後も 6カ月間のフォロー

今回、『Medicallyオンライン禁煙外来プログラム』の募集資料を同封いたしました。

 こちらのご案内につきましては、当健康保険組合のホームページの「トピックス」にも掲

載しております。

 なお、参加資格がないことが発覚した場合（退職等）には、全額自己負担となりますこと

併せてご周知ください。

お問い合わせ先

       メドケア株式会社 Medicallyサポートチーム

       Email：support＠medically.jp TEL03‐6908‐2424（月～金 10～18時）